様式第１号（第３条関係）

 年   月   日

藤井寺市オフィシャルキャラクター使用届出書

藤井寺市観光協会  様

申請者

住所又は所在地

氏名(名称及び代表者名)

電話番号

下記のとおりキャラクターを使用したいので届出します。

使用対象物件

使 用 目 的

使 用 方 法

使用期間（予定） 年  月  日   ～    年  月  日

有償・無償の別 有償（ 売価        円）  ・   無償

担当者連絡先

添付書類（ レイアウト、スケッチ、原稿など）